
 
 
 
 

Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke 
Atletski miting (kontrolni) u dvorani za seniore/ke 

REZULTATI 
 

I dan – 26.01.2019. (subota) 
 

STARIJE JUNIORKE / SENIORKE 

60m  /Ž/ kvalifikacije                                                     

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

  I grupa    

1 147 Vuletić Tamara 00 P45 7.82 

3 220 Bjeković Anđela 02 VNS 8.11 

2 140 Radojčić Anđela 03 P45 8.11 

4 144 Vesković Tamara 00 P45 8.32 

5 067 Ognjenović Andrea 01 CZB 8.34 

6 132 Kežman Aleksandra 03 P45 8.75 

7 103 Đerić Nađa 04 MPA 9.59 

 226 Karajkov Andrea 01 VNS NS 

  II grupa    

1 170 Kiš Sara 02 SIR 7.93 

2 237 Đurđević Tijana 01 VŽJ 8.05 

3 043 Marinković Nina 05 BAK 8.29 

4 169 Šulava Dunja 05 RUM 8.39 

5 157  Stojanov Jovana 04 PRZ 8.49 

6 129 Golubović Milica 03 P45 8.71 

7 104 Rakić Marina 04 MPA 10.31 

  III grupa    

1 168 Milutinović Tamara 01 RUM 7.91 

2 221 Blagojević Kalina 04 VNS 8.12 

3 173 Zoranović Ksenija 04  8.23 

4 020 Selenić Natalija 03 AŠKT 8.32 

5 026 Sremac Andrea 03 ASZ 8.34 

6 064 Đukić Sonja 00 CZB 8.72 

7 158  Stefanović Teodora 05 PRZ 8.73 

  IV  grupa    

1 021 Vasić Vanja 03 AŠKT 8.04 

2 139 Petrović Natalija 03 P45 8.15 

3 156  Kašaš Anastasija 04 PRZ 8.32 

4 065 Glišić Sanja 01 CZB 8.38 

5 133 Klibarda Ana 02 P45 8.39 

6 040 Dragojević Natalija 05 BAK 8.63 

7 159  Nosonjin Sanja 03 PRZ 8.91 



  V grupa    

1 111 Petrović Jona 00 NBG 7.98 

2 146 Vreta Katarina 02 P45 8.20 

3 229 Šolaja Nađa 03 VNS 8.25 

4 223 Dejanić Lana 02 VNS 8.33 

5 137 Nestorović Tara 02 P45 8.54 

6 238 Milić Mia 02 VŽJ 8.72 

 102 Becin Mila  04 MPA NS 

 

60m  /Ž/ finale                                                              

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 147 Vuletić Tamara 00 P45 7.76 

2 170 Kiš Sara 02 SIR 7.81 

3 168 Milutinović Tamara 01 RUM 7.82 

4 111 Petrović Jona 00 NBG 8.05 

5 021 Vasić Vanja 03 AŠKT 8.12 

6 220 Bjeković Anđela 02 VNS 8.14 

7 237 Đurđević Tijana 01 VŽJ 8.14 

8 140 Radojčić Anđela 03 P45 8.37 

 

60m  /Ž/ SENIORKE                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 424 Sirmić Katarina 91 P45 7.85 

2 427 Kovač Anja  98 SOV 7.86 

3 423 Kaličanin Bojana 94 P45 7.95 

4 409 Macanović Ivana 97 BIH 8.00 

 

400m /Ž/ grupe                                                             

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

  I grupa    

1 131 Japundžić Tijana 02 P45 56.85 

2 227 Miča Anastasija 03 VNS 1:01.35 

3 188 Vukas Jovana 01 SSU 1:02.18 

VK 320 Roljić Aleksandra 01 BIH 58.58 

  II grupa    

1 016 Božić Nikolina 02 AŠKT 59.12 

2 042 Macanović Dragana 01 BAK 59.75 

3 074 Mrkela Marija 05 DIP 1:00.57 

 021 Vasić Vanja 03 AŠKT NZT 

  III grupa    

1 108 Đokić Lidija 02 NBG 1:01.27 

2 232 Vitas Jovana 02 VNS 1:01.32 

3 045 Vučak Vanja 01 BAK 1:02.59 

4 073 Mrkela Anastasija 03 DIP 1:06.36 

 

 



400m /Ž/ ukupan plasman                                                         

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 131 Japundžić Tijana 02 P45 56.85 

2 016 Božić Nikolina 02 AŠKT 59.12 

3 042 Macanović Dragana 01 BAK 59.75 

4 074 Mrkela Marija 05 DIP 1:00.57 

5 108 Đokić Lidija 02 NBG 1:01.27 

6 232 Vitas Jovana 02 VNS 1:01.32 

7 227 Miča Anastasija 03 VNS 1:01.35 

8 188 Vukas Jovana 01 SSU 1:02.18 

9 045 Vučak Vanja 01 BAK 1:02.59 

10 073 Mrkela Anastasija 03 DIP 1:06.36 

 021 Vasić Vanja 03 AŠKT NZT 

VK 320 Roljić Aleksandra 01 BIH 58.58 

 

400m /Ž/ SENIORKE                                                     

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 422 Ilić Katarina 93 P45 56.13 

2 423 Kaličanin Bojana 94 P45 56.55 

3 413 Živić Milica 92 CZB 1:02.60 

 410 Kušić Emilija  99 BIH NS 

 

1500m /Ž/                                                          

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 136 Milosavljević Katarina 00 P45 4:47.66 

2 160 Gladić Jovana 03 PRZ 5:13.47 

3 194 Milenković Katarina 05 SUR 5:44.17 

4 100 Živković Silvija 03 MOĆ 5:46.90 

5 027 Gut Sara 05 ASZ 6.17.23 

 028 Živković Anja 05 ASZ NS 

 114 Terzić Amra 02 NOP NS 

VK 319 Mirković Ivana 03 BIH 5:12.93 

VK 342 Šestić Gabrijela 03 BIH 6:48.42 

 

3000m hodanje  /Ž/                                                     

plasman St. Br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 143 Stanković Barbara 03 P45 15:15.36 

2 076 Papović Marija 00 DUL 16:11.21 

3 079 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU 17:11.39 

4 080 Danilović Una 03 KRU 19:13.56 
 
 
 
 
 
 
 



4x200m /Ž/  grupe                                                        

plasman prezime i ime klub rezultat 

 I grupa   

1 
P45 1 
140 Radoičić Anđela 03, 146 Vreta Katarina 02, 
129 Golubović Milica 03, 131 Japundžić Tijana 02 

P45 1:45.9 

1 
AŠKT 
019 Novaković Katarina 02, 020 Selenić Natalija 03, 016 
Božić Nikolina 02, 021 Vasić Vanja 03 

AŠKT 1:45.9 

3 
BAK 
045 Vučak Vanja 01, 042 Macanović Dragana 01, 
043 Marinković Nina 05, 039 Bogićević Natalija 02 

BAK 1:47.6 

4 
VNS 1 
223 Dejanić Lana 02, 227 Miča Anastasija 03,  
220 Bjeković Anđela 02, 225 Jurić Ivona 03 

VNS 1 1:49.8 

 II grupa   

1 
VNS 2 
221 Blagojević Kalina 04, 217 Ačkar Katarina 03, 
229 Šolaja Nađa 03, 228 Miralem Maja 00 

VNS 2 1:50.6 

2 
SIR 
173 Zoranović Ksenija 04, 172 Milovanović Vanja 05, 
171 Marinković Mila 04, 170 Kiš Sara 02 

SIR 1:51.0 

3 
P45 2 
137 Nestorović Tara 03, 133 Kilibarda Ana 02, 
144 Vesković Tamara 01, 135 Maričić Maša 01 

P45 1:51.3 

4 
PRZ 
156 Kašaš Anastasija 04, 157 Stojanov Jovana 04, 
158 Stefanović Teodora 05, 159 Posonjin Sanja 03 

PRZ 1:54.0 

 III grupa   

1 
NBG 
111 Petrović Jona 00, 112 Slovaković Marijana 02,  
109 Marković Ksenija 02, 108 Đokić Lidija 02 

NBG 1:47.0 

2 
DIP 
189 Krsmanović Nina 04, 073 Mrkela Anastasija 03, 
074 Mrkela Marija 05, 124 Ilić Marija 02 

DIP 1:53.1 

3 
ASZ 
032 Čabrilo Katarina 04, 030 Tot Una 04,  
031 Božović Milica 05, 026 Sremac Andrea 03 

ASZ 1:54.1 

 CZB CZB NS 

        *Rezultati u svim grupama mereni su ručno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4x200m /Ž/  ukupan plasman                                                    

plasman prezime i ime klub rezultat 

1 
P45 1 
140 Radoičić Anđela 03, 146 Vreta Katarina 02, 
129 Golubović Milica 03, 131 Japundžić Tijana 02 

P45 1:45.9 

1 
AŠKT 
019 Novaković Katarina 02, 020 Selenić Natalija 03, 016 
Božić Nikolina 02, 021 Vasić Vanja 03 

AŠKT 1:45.9 

3 
NBG 
111 Petrović Jona 00, 112 Slovaković Marijana 02,  
109 Marković Ksenija 02, 108 Đokić Lidija 02 

NBG 1:47.0 

4 
BAK 
045 Vučak Vanja 01, 042 Macanović Dragana 01, 
043 Marinković Nina 05, 039 Bogićević Natalija 02 

BAK 1:47.6 

5 
VNS 1 
223 Dejanić Lana 02, 227 Miča Anastasija 03,  
220 Bjeković Anđela 02, 225 Jurić Ivona 03 

VNS 1 1:49.8 

6 
VNS 2 
221 Blagojević Kalina 04, 217 Ačkar Katarina 03, 
229 Šolaja Nađa 03, 228 Miralem Maja 00 

VNS 2 1:50.6 

7 
SIR 
173 Zoranović Ksenija 04, 172 Milovanović Vanja 05, 
171 Marinković Mila 04, 170 Kiš Sara 02 

SIR 1:51.0 

8 
P45 2 
137 Nestorović Tara 03, 133 Kilibarda Ana 02, 
144 Vesković Tamara 01, 135 Maričić Maša 01 

P45 1:51.3 

9 
DIP 
189 Krsmanović Nina 04, 073 Mrkela Anastasija 03, 
074 Mrkela Marija 05, 124 Ilić Marija 02 

DIP 1:53.1 

10 
PRZ 
156 Kašaš Anastasija 04, 157 Stojanov Jovana 04, 
158 Stefanović Teodora 05, 159 Posonjin Sanja 03 

PRZ 1:54.0 

11 
ASZ 
032 Čabrilo Katarina 04, 030 Tot Una 04,  
031 Božović Milica 05, 026 Sremac Andrea 03 

ASZ 1:54.1 

 CZB CZB NS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



MOTKA /Ž/                                                                     

plasman St. Br. prezime i ime god. klub 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 3.00 rezultat 

1 141 Slović Valentina 03 P45 - - - - - o - xxx 2.60 
2 186 Drljača Maja 00 SSM - - o o xxo xr   2.50 
3 225 Jurić Ivona 03 VNS - o xo xo xxx    2.40 
4 145 Vrbica Anja 02 P45 xo - o xxx     2.30 

 
 
 

DALJ /Ž/                                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 230 Todorović Dijana 02 VNS 5.47 X 5.63 5.44 X 5.38 5.63 

2 231 Todorović Lidija 02 VNS 5.34 5.57 X 5.28 X 5.43 5.57 

3 167 Gnjatović Jovana 02 RUM 5.55 X 5.30 5.45 5.34 5.42 5.55 

4 150 Živković Marina 01 PKNJ 5.42 5.44 5.49 5.26 5.51 5.45 5.51 

5 234 Zorić Nađa 03 VNS X 5.12 5.37 4.73 5.04 X 5.37 

6 012 Karadarević Tijana 03 ABB 5.28 5.08 5.27 5.29 5.29 X 5.29 

7 062 Balinovac Aleksandra 03 CZB 5.21 4.97 4.73 4.93 X 5.13 5.21 

8 197 Boberić Teodora 05 TJB 4.98 X 5.12 X 4.80 X 5.12 

VK 321 Kuzmanova Ariana 00 BUL X 5.89 X 5.54 5.44 X 5.89 

VK 315 Jagodić Slađana 00 BIH 4.92 X 5.07    5.07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STARIJI JUNIORI / SENIORI 
 

60m  /M/ kvalifikacije                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 122 Kijanović Boško 00 P45 6.94 

2 121 Jakišić Stefan 00 P45 7.33 

3 058 Ranđelović Nemanja 03 CZB 7.55 

4 212 Orlović Luka 03 VNS 7.76 

5 022 Mićović Grigorije 00 ASZ 7.78 

6 153 Milošev Jovan 02 PRZ 8.04 

 101 Stojilkov Dušan  04 MPA NS 

  II grupa    

1 128 Tresović Miodrag 00 P45 7.09 

2 061 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 7.70 

3 034 Stojanovski Filip 04 BAK 7.75 

4 106 Vučur Vuk 04 NBG 7.95 

5 126 Sekulić Aleksa 03 P45 8.01 

 115 Aćimović Nikola 01 P45 NS 

 049 Babić Luka 01 CZB NS 

  III grupa    

1 052 Kaljuš Stefan 02 CZB 7.26 

2 120 Đukić Pavle 00 P45 7.41 

3 214 Radaković Strahinja 04 VNS 7.49 

4 202 Beljanski Marko 04 VNS 7.76 

5 163 Hrvojević Sergej 01 RUM 7.79 

6 035 Mijajlović Teodor 03 BAK 8.78 

VK 329 Vujičić  Danilo 03 MNE 7.56 

  IV grupa    

1 123 Mihajlov Stefan 01 P45 7.18 

2 119 Crnobrnja Pavle 00 P45 7.50 

3 209  Gajić Uroš 03 VNS 7.79 

4 125 Šapić Aleksandar 01 P45 7.93 

VK 300 Brdar Nikola 02 BIH 7.15 

 011 Jovanović Dejan 02 ABB NS 

 036 Milić Balša 05 BAK NS 

  V grupa    

1 127 Tasić Marko 00 P45 7.28 

2 059 Stuparević Sava 00 CZB 7.55 

3 124 Pivić Luka 02 P45 7.67 

4 213 Panić Teodor 04 VNS 8.08 

5 037 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK 8.24 

VK 340 Vidović Milan 01 BIH 7.24 

VK 301 Ćejić Dejan 02 BIH 7.54 

 
 
 
 
 
 
 



60m  /M/ finale                                                             

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 122 Kijanović Boško 00 P45 6.95 

2 128 Tresović Miodrag 00 P45 7.08 

3 052 Kaljuš Stefan 02 CZB 7.16 

4 123 Mihajlov Stefan 01 P45 7.18 

5 127 Tasić Marko 00 P45 7.35 

6 121 Jakišić Stefan 00 P45 7.36 

7 120 Đukić Pavle 00 P45 7.40 

8 214 Radaković Strahinja 04 VNS 7.55 

 
 

60m  /M/ SENIORI                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 419 Kijanović Aleksa 97 P45 6.85 

2 417 Grujić Miloš 98 P45 6.98 

3 415 Bojanić Stjepan 96 P45 7.02 

4 403 Vejzović Hajrudin 00 BIH 7.09 

5 418 Jovanović Miloš 99 P45 7.30 

6 421 Trajković Lazar 98 P45 7.78 

 416 Dzenopoljac Saša 98 P45 DSK 162.7 

 420 Savić Sergej 97 P45 NZT 

 

400m /M/ grupe                                                             

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 207 Đorđević Tihomir 00 VNS 49.89 

2 054 Mandić Mihajlo 00 CZB 50.48 

3 236 Jovanović David 00 VŽJ 51.06 

4 070 Božanić Ivan 00 DIP 54.06 

  II grupa    

1 097 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 51.67 

2 201 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 53.25 

3 098 Milanović Srećko 02 MOĆ 54.21 

 117 Ćirić Nebojša 00 P45 NZT 

  III grupa    

1 118 Ćirić Uroš 00 P45 54.23 

2 078 Slavković Marko 01 KRU 55.90 

3 071 Stevšić Strahinja 04 DIP 57.87 

VK 341 Tomaš Jovan 03 BIH 1:00.42 

  IV grupa    

VK 326 Erović Edin 00 MNE 51.25 

VK 330 Vujošević Boris 00 MNE 51.87 

VK 311 Rosić Jovan 02 BIH 51.98 

VK 303 Ćorić Sandro 02 BIH 53.78 

  V grupa    

VK 325 Đurović Matija 00 MNE 52.93 

VK 302 Ćirić Aleksandar 00 BIH 52.99 

VK 312 Šabić Anes 01 BIH NS 

VK 304 Dautović Eldar 00 BIH NS 

*Vujošević Boris 00 MNE - žuti karton čl.125.5 



 

400m /M/ ukupan plasman                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 207 Đorđević Tihomir 00 VNS 49.89 

2 054 Mandić Mihajlo 00 CZB 50.48 

3 236 Jovanović David 00 VŽJ 51.06 

4 097 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 51.67 

5 201 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 53.25 

6 070 Božanić Ivan 00 DIP 54.06 

7 098 Milanović Srećko 02 MOĆ 54.21 

8 118 Ćirić Uroš 00 P45 54.23 

9 078 Slavković Marko 01 KRU 55.90 

10 071 Stevšić Strahinja 04 DIP 57.87 

 117 Ćirić Nebojša 00 P45 NZT 

VK 326 Erović Edin 00 MNE 51.25 

VK 330 Vujošević Boris 00 MNE 51.87 

VK 311 Rosić Jovan 02 BIH 51.98 

VK 325 Đurović Matija 00 MNE 52.93 

VK 302 Ćirić Aleksandar 00 BIH 52.99 

VK 303 Ćorić Sandro 02 BIH 53.78 

VK 341 Tomaš Jovan 03 BIH 1:00.42 

VK 312 Šabić Anes 01 BIH NS 

VK 304 Dautović Eldar 00 BIH NS 

 

400m /M/ SENIORI                                                        

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

  I grupa    

1 415 Bojanić Stjepan 96 P45 49.48 

2 416 Dzenopoljac Saša 98 P45 50.86 

3 318 Nikolić Velibor 97 PRZ 52.24 

 405 Malkočević Rusmir 96 BIH NS 

  II grupa    

1 420 Savić Sergej 97 P45 51.61 

2 404 Fazlić Adnan 91 BIH 54.70 

3 421 Trajković Lazar 98 P45 55.09 

 

400m /M/ SENIORI  ukupan plasman                                                      

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 415 Bojanić Stjepan 96 P45 49.48 

2 416 Dzenopoljac Saša 98 P45 50.86 

3 420 Savić Sergej 97 P45 51.61 

4 318 Nikolić Velibor 97 PRZ 52.24 

5 404 Fazlić Adnan 91 BIH 54.70 

6 421 Trajković Lazar 98 P45 55.09 

 405 Malkočević Rusmir 96 BIH NS 

 
 
 
 



1500m /M/ grupe                                                         

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 038 Klempić Damir 01 BAK 3:59.28 

2 099 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:09.94 

3 082 Nedeljković Filip 03 LAZ 4:09.98 

4 182 Antunović Dejan 00 SSM 4:10.54 

5 083 Petković Aleksa 01 LAZ 4:18.80 

6 199 Denović Jovan 02 TKM 4:21.52 

7 177 Bjelica Dušan 00 SLČ 4:22.08 

8 190 Savić Veljko 00 SUR 4:55.68 

  II grupa    

1 200 Đorđe Stevanović 02 TKM 4.30.71 

2 154 Gagić Vojislav 03 PRZ 4:33.47 

3 055 Marisavljević Darko 01 CZB 4:53.92 

4 048 Aleksić Miloš 03 BPĆ 5:11.56 

 060 Tovilović Stefan 01 CZB NS 

 051 Despotović Nenad 00 CZB NS 

 178 Jović Aleksa 04 SLČ NS 

 179 Mirosavić Kosta 04 SLČ NS 

  III grupa    

VK 343 Petrović Nikola 00 BIH 4:22.47 

VK 344 Grumić Damjan 04 BIH 4:26.58 

VK 345 Cvetić Mirko 03 BIH 4:31.43 

VK 305 Dobraš Andrej 03 BIH 4:53.62 

VK 307 Galić Oleg 02 BIH NS 

 
 

1500m /M/ ukupan plasman                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 038 Klempić Damir 01 BAK 3:59.28 

2 099 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:09.94 

3 082 Nedeljković Filip 03 LAZ 4:09.98 

4 182 Antunović Dejan 00 SSM 4:10.54 

5 083 Petković Aleksa 01 LAZ 4:18.80 

6 199 Denović Jovan 02 TKM 4:21.52 

7 177 Bjelica Dušan 00 SLČ 4:22.08 

8 200 Đorđe Stevanović 02 TKM 4.30.71 

9 154 Gagić Vojislav 03 PRZ 4:33.47 

10 055 Marisavljević Darko 01 CZB 4:53.92 

11 190 Savić Veljko 00 SUR 4:55.68 

12 048 Aleksić Miloš 03 BPĆ 5:11.56 

 060 Tovilović Stefan 01 CZB NS 

 051 Despotović Nenad 00 CZB NS 

 178 Jović Aleksa 04 SLČ NS 

 179 Mirosavić Kosta 04 SLČ NS 

VK 343 Petrović Nikola 00 BIH 4:22.47 

VK 344 Grumić Damjan 04 BIH 4:26.58 

VK 345 Cvetić Mirko 03 BIH 4:31.43 

VK 305 Dobraš Andrej 03 BIH 4:53.62 

VK 307 Galić Oleg 02 BIH NS 

 



3000m hodanje  /M/                                                    

plasman St. Br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 191 Proročić Miloš 01 SUR 15:41.62 

2 149 Lazić Stefan 03 PAP 18:37.97 

3 193 Zorić Marko  02 SUR 22:42.10 

 192 Nedimović Vukašin 04 SUR DSK 230.1 a 
 
 

4x200m /M/                                                        

plasman prezime i ime klub rezultat 

1 
CZB 
233 Ninić Veljko 03, 241 Vidojković Bogdan 03, 
052 Kaljuš Stefan 02, 054 Mandić Mihajlo 00 

CZB 1:34.08 

2 
P45 1 
118 Ćirić Uroš 01, 119 Crnobrnja Pavle 01,  
127 Tasić Marko 00, 123 Mihajlov Stefan 01 

P45 1:34.61 

3 
VNS 
209 Gajić Uroš 03, 213 Panić Teodor 04, 
212 Orlović Luka 03, 202 Beljanski Marko 04 

VNS 1:40.00 

4 
ASZ 
022 Mićović Grigorije 00, 023 Mirčetić Bogdan 05,  
025 Miloski Miloš 05, 024 Radosav Oliver 05 

ASZ 1:47.00 

 P45 2 P45 NS 

 

VIS /M 

plasman st. br. prezime i ime god. klub 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.01 2.04 2.07 2.09 rezultat 

1 089 Isailović Tomislav 02 MLZ - - o o o o o o o o xxx 2.07 

2 211 Mujanović Nikola 01 VNS - - - - o o - xo o xxx  2.04 

3 184 Stević Slavko 00 SSM - - - - o o xo o xxx   2.01 

4 053 Komnenić Teodor 02 CZB o - o o o o o xo xxx   2.01 

5 203 Bosak Marko  01 VNS - - o o o xo xxx     1.94 

6 204 Čanak Jovan 02 VNS o xo xxo xxo xxx       1.85 

 210 Milojević Nikola 01 VNS            NS 

VK 306 Dolina Nikola  01 BIH o o xxx         1.75 

 

 

 

 

 

 

 



TROSKOK /М/                                                              

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 091 Novaković Dimitrije 00 MLZ 15.18 15.14 X 15.28   15.28 

2 093 Vlahović Marko 01 MLZ 13.58 X 13.45 13.57   13.58 

3 208 Gaćeša Ivan 00 VNS 13.28 13.56 X 13.30 13.16 X 13.56 

4 210 Milojević Nikola 01 VNS 12.55 X 12.71 12.30 12.47 12.80 12.80 

5 165 Vraneš Dušan 01 RUM 12.62 12.58 12.61 12.31 12.67 12.73 12.73 

6 092 Savić Pavle 02 MLZ 12.00 12.47 12.35 12.39 12.47  12.47 

7 181 Vukov Ilija 02 SOV 12.30 12.18 12.33 X X 12.31 12.33 

8 088 Ilić Nikola 03 MLZ 11.88 12.28 12.01 X 12.30  12.30 

9 056 Olujić Luka 01 CZB X 12.24 12.10    12.24 

10 086 Andrijević Đorđe 01 MLZ 12.01 X 11.84    12.01 

 087 Bjelić Miloš 02 MLZ       NS 

 089 Isailović Tomislav 02 MLZ       NS 

VK 323 Božović Jovica 00 MNE 13.24 X     13.24 

VK 306 Dolina Nikola  01 BIH X X 12.46 12.53 12.46  12.53 

 

KUGLA /M/ 6kg                                                             

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 216 Tojzan Bela 00 VNS 15.20 15.85 15.69 16.58 16.47 X 16.58 

2 155 Gagić Živko 00 PRZ X 12.96 X 14.07 14.84 15.82 15.82 

3 152 Tumbul Dino 01 POP 14.69 X 14.08 X 15.07 15.60 15.60 

4 050 Brković Ivan 01 CZB 14.23 14.27 14.22 X 15.04 15.35 15.35 

5 166 Stričić Nemanja 00 RUM X 13.98 X X X 14.80 14.80 

6 239 Ilić Petar 03 RUM 13.88 12.05 X X 12.52 12.47 13.88 

7 113 Eminović  Ahmed  00 NOP 12.58 12.23 X 13.24 13.08 12.64 13.24 

8 175 Elezović Demir 01 SJE 13.10 12.91 12.99 12.93 X 13.18 13.18 

9 206 Čolaković Dušan 01 VNS X 12.32 12.51    12.51 

10 176 Dumić Danilo 01 SJE X X 11.91    11.91 

11 072 Živanov Aleksa 03 DIP 10.93 11.24 10.71    11.24 

 174 Zornić Elen 01 SJE X X X    BR 

VK 308 Kovačević Aleksandar 02 BIH X X 14.69 X 15.42 X 15.42 

VK 313 Selimović Mesud 01 BIH       NS 

 
 

KUGLA /M/ 7.26kg                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 406 Pezer Mesud 94 BIH 20.48 20.34 20.58 - - - 20.58 

2 425 Sinančević Armin 96 POP X X 18.42 19.80 X X 19.80 

3 407 Mešić Kemal 85 BIH 19.41 X 19.25 X 19.72 19.77 19.77 

4 401 Kolašinac Asmir 84 BAK X 19.67 X 19.63 19.71 19.68 19.71 

5 408 Alić Hamza 79 BIH 19.17 19.13 X X 18.97 18.96 19.17 

6 426 Starčević Milan 98 RUM 13.08 14.98 14.69 15.09 X X 15.09 

7 322 Garaj Ivan 98 PRZ 14.94 14.98 14.93 15.04 X X 15.04 

 412 Žunić Stipe 90 CRO       NS 

 
 

 

 



II dan - 27.01.2019. (nedelja) 

 

STARIJE JUNIORKE / SENIORKE 

200m /Ž/ grupe                                                             

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

  I grupa    

1 168 Milutinović Tamara 01 RUM 25.12 

2 131 Japundžić Tijana 02 P45 25.49 

3 016 Božić Nikolina 02 AŠKT 25.96 

4 021 Vasić Vanja 03 AŠKT 26.98 

  II grupa    

1 039 Bogićević Natalija 02 BAK 26.07 

2 111 Petrović Jona 00 NBG 26.34 

3 228 Miralem Maja 00 VNS 26.78 

4 169 Šulava Dunja 05 RUM 27.47 

  III grupa    

1 026 Sremac Andrea 03 ASZ 26.69 

2 020 Selenić Natalija 03 AŠKT 27.32 

3 073 Mrkela Anastasija 03 DIP 28.64 

  IV grupa    

1 229 Šolaja Nađa 03 VNS 27.63 

2 162 Dobrosavljević Karatina 04 RNI 30.70 

VK 327 Ratknić  Sara 02 MNE 27.30 
 

200m /Ž/ ukupan plasman                                                           

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 168 Milutinović Tamara 01 RUM 25.12 

2 131 Japundžić Tijana 02 P45 25.49 

3 016 Božić Nikolina 02 AŠKT 25.96 

4 039 Bogićević Natalija 02 BAK 26.07 

5 111 Petrović Jona 00 NBG 26.34 

6 026 Sremac Andrea 03 ASZ 26.69 

7 228 Miralem Maja 00 VNS 26.78 

8 021 Vasić Vanja 03 AŠKT 26.98 

9 020 Selenić Natalija 03 AŠKT 27.32 

10 169 Šulava Dunja 05 RUM 27.47 

11 229 Šolaja Nađa 03 VNS 27.63 

12 073 Mrkela Anastasija 03 DIP 28.64 

13 162 Dobrosavljević Karatina 04 RNI 30.70 

VK 327 Ratknić  Sara 02 MNE 27.30 
 

200m /Ž/ SENIORKE                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 423 Kaličanin Bojana 94 P45 25.88 

2 414 Gajić Maja 97 KOŠ 26.23 

3 409 Macanović Ivana 97 BIH 26.40 

 424 Sirmić Katarina 91 P45 NS 

 422 Ilić Katarina 93 P45 NS 
 



800m /Ž/                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 105 Maletić Iva  03 MZA 2:18.81 

2 232 Vitas Jovana 02 VNS 2:19.85 

3 018 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:21.26 

4 084 Jovanović Aleksandra 02 MLU 2:25.60 

5 094 Stanković Sofija 03 MLZ 2:26.46 

 346 Todorov Jovana 00 P45 NZT 

 069 Radin Tamara  03 CZB NS 

VK 320 Roljić Aleksandra 01 BIH 2:16.89 

VK 319 Mirković Ivana 03 BIH 2:28.66 
 

3000m /Ž/                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 136 Milosavljević Katarina 00 P45 10:29.19 

2 085 Mićević Tamara 00 MLU 11:22.21 

3 075 Brkić Miona 02 DIP 11:25.43 

4 233 Vojnović Bojana 01 VNS 12:56.33 

 160  Gladić Jovana 03 PRZ NZT 

 194 Milenković Katarina 05 SUR NZT 

 114 Terzić  Amra  02 NOP NS 
 

60m pr. /0.838/ /Ž/                                                

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 150 Živković Marina 01 PKNJ 9.03 

2 134 Lončarević Lena 00 P45 9.12 

3 223 Dejanić Lana 02 VNS 9.72 

4 135 Maričić Maša 01 P45 9.78 

5 219 Bašić Nađa 01 VNS 9.81 

6 066 Krvavac Maja 01 CZB 10.11 

7 138 Nikolić Iva 01 P45 11.23 

 218 Amidžić Maja 00 VNS NS 
 

4x400m /Ž/  grupe                                                       

plasman prezime i ime klub rezultat 

 I grupa   

1 
BAK 
045 Vučak Vanja 01, 039 Bogićević Natalija 02, 
044 Polak Lara 04, 042 Macanović Dragana 01 

BAK 4:01.85 

2 
P45 1 
006 Opanković Simona 03, 135 Maričić Maša 01, 
144 Vesković Tamara 00, 131 Japundžić Tijana 02 

P45 4:08.06 

4 
AŠKT 
020 Selenić Natalija 03, 021 Vasić Vanja 03, 
018 Mandić Nikolina 01, 016 Božić Nikolna 02 

AŠKT 4:16.88 

3 
PRZ 
003 Stefanović Teodora 05, 157 Stojanov Jovana 04, 
159 Nosonjin Sanja 03, 004 Una Zavisina 03 

PRZ 4:37.17 

 II grupa   

 CZB CZB NS 

 P45 2 P45 NS 
                            *Rezultat BAK štafete je bolji od važećeg nacionalnog rekorda u dvorani za starije juniorke 



VIS /Ž/                                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.66 1.69 1.67 rezultat 

1 150 Živković Marina 01 PKNJ - - - - o o o o o xxx o 1.67 

2 063 Delić Jovana 01 CZB - - - o o o o o o xxx x 1.66 

3 095 Đorđević Danica 03 MLZ - - o o o o o xxo o xxx  1.66 

4 196 Topić Angelina 05 TJB - - o - o xo o xxo o xxx  1.66 

5 110 Mitrović Aleksandrija  04 NBG - - o o o o xo xxx    1.59 

6 224 Đurić Anđela 04 VNS o o o xo o xxx      1.50 

7 197 Boberić Teodora 05 TJB o o o o xo xxxx      1.50 

8 235 Živaljević Iva 03 VOŽ - - o xo xxx       1.45 

VK 315 Jagodić Slađana 00 BIH - - - - o xo xo xxx    1.59 

VK 317 Lučić Sara 00 BIH            NS 
* Po odluci Glavnog sudije, u nadskakivanju kao prva visina je uzeta 1.67m 

TROSKOK /Ž/                                                               

plasman st. br. prezime i ime god.  klub I II III IV V VI rezultat 

7 130 Grujić Jelena 03 P45 X X 9.67 9.83 9.81 10.02 10.02 

3 151 Živković Anja 02 PKNJ 10.75 10.73 X 10.84 X 10.99 10.99 

6 222 Bosnić Darja 00 VNS X 10.69 X 10.62 10.52 X 10.69 

5 096 Miloradović Jovana 03 MLZ 10.69 X 10.77 10.86 X X 10.86 

2 077 Regoje Milica 00 KOŠ 11.65 11.74 - 11.73 X 11.96 11.96 

1 167 Gnjatović Jovana 02 RUM X 12.15 12.21 X 11.90 X 12.21 

4 240 Radovanović Nina 03 PKG X X 10.92 10.07 9.91 10.94 10.94 

VK 315 Jagodić Slađana 00 BIH       NS 

VK 321 Kuzmanova Ariana 00 BUL 12.89 13.09 X 12.79 12.77 13.01 13.09 
 

KUGLA /Ž/ 4kg                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 017 Gačević Katarina 00 AŠKT 11.40 11.63 11.54 11.23 11.89 11.74 11.89 

2 187 Jovanović Tamara 01 SSM 10.98 10.33 X 10.73 10.57 11.81 11.81 

3 068 Ognjenović Sara 00 CZB X 10.33 11.42 11.24 X 11.15 11.42 

4 142 Stanić Zorica 02 P45 10.46 10.24 11.02 11.27 10.81 10.88 11.27 

5 198 Pavlović Martina 02 TJB 10.85 X X 10.46 X 11.21 11.21 

6 047 Čupić Sonja 03 BNZ 10.07 X 10.28 X 10.41 10.01 10.41 

VK 324 Đuričković Darinka 00 MNE 11.80 X 11.60 X X X 11.80 

VK 316 Jotanović Branka 01 BIH 9.23 9.67 8.35 9.24 9.72 X 9.72 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



STARIJI JUNIORI / SENIORI 

200m /M/  grupe                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 122 Kijanović Boško 00 P45 22.10 

2 207 Đorđević Tihomir 00 VNS 22.89 

3 052 Kaljuš Stefan 02 CZB 23.02 

 057 Pavlović Dušan 02 CZB NS 

  II grupa    

1 123 Mihajlov Stefan 01 P45 23.44 

2 070 Božanić Ivan 00 DIP 23.64 

3 119 Crnobrnja Pavle 01 P45 24.05 

4 241 Vidojković Bogdan 03 CZB 24.49 

  III grupa    

VK 326 Erović Edin 00 MNE 23.58 

VK 330 Vujošević Boris 00 MNE 23.68 

VK 193 Ćejić Dejan 02 BIH 25.03 

  IV grupa    

VK 300 Brdar Nikola 02 BIH 23.25 

VK 340 Vidović Milan 01 BIH 23.28 

VK 329 Vujičić  Danilo 03 MNE 24.16 
 

200m /M/  ukupan plasman                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 122 Kijanović Boško 00 P45 22.10 

2 207 Đorđević Tihomir 00 VNS 22.89 

3 052 Kaljuš Stefan 02 CZB 23.02 

4 123 Mihajlov Stefan 01 P45 23.44 

5 070 Božanić Ivan 00 DIP 23.64 

6 119 Crnobrnja Pavle 01 P45 24.05 

7 241 Vidojković Bogdan 03 CZB 24.49 

 057 Pavlović Dušan 02 CZB NS 

VK 300 Brdar Nikola 02 BIH 23.25 

VK 340 Vidović Milan 01 BIH 23.28 

VK 326 Erović Edin 00 MNE 23.58 

VK 330 Vujošević Boris 00 MNE 23.68 

VK 329 Vujičić  Danilo 03 MNE 24.16 

VK 193 Ćejić Dejan 02 BIH 25.03 
 

200m /M/  SENIORI                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 419 Kijanović Aleksa 97 P45 22.16 

2 417 Grujić Miloš 98 P45 22.63 

3 404 Fazlić Adnan 91 BIH 24.38 

 415 Bojanić Stjepan 96 P45 NS 

  II grupa    

1 420 Savić Sergej 97 P45 23.50 

2 416 Dzenopoljac Saša 98 P45 23.62 

3 421 Trajković Lazar 98 P45 24.77 
 



200m /M/  SENIORI  ukupan plasman                                                    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 419 Kijanović Aleksa 97 P45 22.16 

2 417 Grujić Miloš 98 P45 22.63 

3 420 Savić Sergej 97 P45 23.50 

4 416 Dzenopoljac Saša 98 P45 23.62 

5 404 Fazlić Adnan 91 BIH 24.38 

6 421 Trajković Lazar 98 P45 24.77 

 415 Bojanić Stjepan 96 P45 NS 

 

800m /M/  grupe                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 038 Klempić Damir 01 BAK 1:55.56 

2 177 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:56.80 

3 097 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 1:57.99 

4 180 Mojsa Boris 03 SOP 2:00.88 

5 083 Petković Aleksa 01 LAZ 2:03.16 

6 148 Ostojin Uroš 01 PAP 2:04.09 

VK 311 Rosić Jovan 02 BIH 1:58.58 

  II grupa    

1 199 Denović Jovan 02 TKM 2:03.02 

2 014 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT 2:08.41 

 013 Šunderić Andrej 01 APA NZT 

VK 302 Ćirić Aleksandar 00 BIH 2:00.19 

VK 303 Ćorić Sandro 02 BIH 2:05.10 

VK 325 Đurović Matija 00 MNE 2:07.37 

VK 341 Tomaš Jovan 03 BIH 2:21.00 

VK 345 Cvetić Mirko 03 BIH 2:26.78 
 

800m /M/  ukupan plasman                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 038 Klempić Damir 01 BAK 1:55.56 

2 177 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:56.80 

3 097 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 1:57.99 

4 180 Mojsa Boris 03 SOP 2:00.88 

5 199 Denović Jovan 02 TKM 2:03.02 

6 083 Petković Aleksa 01 LAZ 2:03.16 

7 148 Ostojin Uroš 01 PAP 2:04.09 

8 014 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT 2:08.41 

 013 Šunderić Andrej 01 APA NZT 

VK 311 Rosić Jovan 02 BIH 1:58.58 

VK 302 Ćirić Aleksandar 00 BIH 2:00.19 

VK 303 Ćorić Sandro 02 BIH 2:05.10 

VK 325 Đurović Matija 00 MNE 2:07.37 

VK 341 Tomaš Jovan 03 BIH 2:21.00 

VK 345 Cvetić Mirko 03 BIH 2:26.78 
 

 



3000m /M/  grupe                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 002 Malešević Miloš 00 INĐ 8:28.06 

2 183 Mauna Mirko 01 SSM 8:54.17 

3 081 Marković Igor 00 LAZ 9:00.42 

 099 Milanović Aleksa 02 MOĆ NS 

 190 Savić Veljko 00 SUR NS 

 060 Tovilović Stefan 01 CZB NS 

VK 310 Mrkanović Belmin 00 BIH 8:29.02 

VK 307 Galić Oleg 02 BIH 9:12.11 

VK 343 Petrović Nikola 00 BIH 9:31.66 

  II grupa    

1 161 Stamenković Mladen 00 RNI 9:42.00 

2 015 Grković Mihailo 01 AŠKT 9:46.64 

3 154 Gagić Vojislav 03 PRZ 9:55.75 

4 200 Đorđe Stevanović 02 TKM 10:01.54 

5 048 Aleksić Miloš 03 BPĆ 11:05.13 

VK 344 Grumić Damjan 04 BIH 9:39.29 

VK 305 Dobraš Andrej 03 BIH 10:31.82 
 

3000m /M/  ukupan plasman                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 002 Malešević Miloš 00 INĐ 8:28.06 

2 183 Mauna Mirko 01 SSM 8:54.17 

3 081 Marković Igor 00 LAZ 9:00.42 

4 161 Stamenković Mladen 00 RNI 9:42.00 

5 015 Grković Mihailo 01 AŠKT 9:46.64 

6 154 Gagić Vojislav 03 PRZ 9:55.75 

7 200 Đorđe Stevanović 02 TKM 10:01.54 

8 048 Aleksić Miloš 03 BPĆ 11:05.13 

 099 Milanović Aleksa 02 MOĆ NS 

 190 Savić Veljko 00 SUR NS 

 060 Tovilović Stefan 01 CZB NS 

VK 310 Mrkanović Belmin 00 BIH 8:29.02 

VK 307 Galić Oleg 02 BIH 9:12.11 

VK 343 Petrović Nikola 00 BIH 9:31.66 

VK 344 Grumić Damjan 04 BIH 9:39.29 

VK 305 Dobraš Andrej 03 BIH 10:31.82 
 

60m pr. /0.991/ /M/                                               

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 093 Vlahović Marko 01 MLZ 8.31 

2 236 Jovanović David 00 VŽJ 8.34 

3 121 Jakišić Stefan 00 P45 8.35 

4 204 Čanak Jovan 02 VNS 8.51 

5 210 Milojević Nikola 01 VNS 9.11 

6 116 Bugarov Željko 02 P45 9.19 

 125 Šapić Aleksandar 01 P45 NZT 

VK 331 Barać  Ognjen 03 MNE 8.92 



 

4x400m /M/   

*Zbog nedovoljnog broja takmičara, disciplina se nije održala 

 

MOTKA /M/                                                                      

*Zbog nedovoljnog broja takmičara, disciplina se nije održala 

DALJ /M/                                                                      

plasman st. br. prezime i ime god. klub I II III IV V VI rezultat 

1 091 Novaković Dimitrije 00 MLZ X X 6.84 6.81 - - 6.84 

2 090 Jurošević Dušan 00 MLZ 6.24 6.20 6.22 6.59 6.44 6.70 6.70 

3 211 Mujanović Nikola 01 VNS 6.57 6.29 6.58 6.63 6.47 6.68 6.68 

4 107 Jovković Đorđe  01 NBG X X 6.43 6.46 6.49 6.48 6.49 

5 205 Čanak Petar 02 VNS 6.27 X X 6.24 X X 6.27 

6 195 Dimitrijević Luka 03 TJB 6.24 5.97 6.00 6.13 5.94 6.22 6.24 

7 165 Vraneš Dušan  01 RUM 6.12 6.02 6.20 6.20 5.86 X 6.20 

8 181 Vukov Ilija 02 SOV 5.19 5.90 5.94 5.73 5.98 5.85 5.98 

 046 Vasić Vitomir 02 BNZ       NS 

VK 314 Stanković Stefan 00 BIH 6.66 X 6.75 6.58 6.78 6.72 6.78 

VK 328 Vojvodić Ognjen 03 MNE 6.10 6.47 6.31 5.06 6.35 X 6.47 

VK 306 Dolina Nikola  01 BIH 5.90 6.02 6.13 6.17 6.03 6.14 6.17 

VK 323 Božović Jovica  00 MNE       NS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


